COMMISSIO PRO TESTAMENTORÜM. Walterus etc. dilecto 

filio magistro Galfrido de Balston, commissario 

nostro generali, salutem, graciam et 

benedictionem. De tue circumspectionis industria 

plenam in Domino fiduciam optinentes, ad 

recipiendum probaciones testamentorum quorumcumque 

defunctorum dicte nostre diocesis, quorum bona 

summam triginta librorum non excedunt, et ad 

concedendum executoribus defunctorum liberam 

administracionem bonorum hujus defunctorum in 

forma juris, necnon ad audiendum raciocinium 

administracionis executorum defunctorum de bonis 

eorumdem, et ad concedendum et faciendum 

executoribus litteras de acquietancia de 

raciocinio reddito cum venerint easdem petituri, 

et ad omnia et singula facienda [fo. 44v] que in 

premisses de jure requiruntur, tibi committimus 

vices nostras cum canonice cohercionis licencia 

potestate, jure et consuetudine ecclesie nostre 

Lych' in omnibus semper salvis. In cujus rei etc. 

Dat' Lych' iii nonas Februarii anno Domini M° 

CCCm° decimo et consecracionis nostre quinto 

decimo. Et consimilem commissionem habet magister 

Ricardus de Norht' sub eadem dat'. Et committitur 
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singulis decanis archidiaconatum Coventr', Staff', 

Derb' et Salop' quod ipsi possunt recipere 

probaciones testamentorum quorumcumque in suis 

jurisdictionibus decedencium infra summam centum 

solidorum, et conceditur executoribus eorumdem 

liberam administracionem bonorum hujusmodi 

defunctorum in forma. Et consimilis potestatas 

concedit domino Roberto de Dovechirch, vicario in 

ecclesia nostra Lich', usque ad summam quadraginta 

solidorum cum adjectione illius clausule quod 

potest audire raciocinium administracionis 

executorum defunctorum de bonis eorumdem, sub dat' 

predicta. 

720 [Fo. 44] 13 April 1311, York. ' Grant, in 

commendam, to M. William de Bosco, rector of 

church of Harrow (Harewe), of chancellorship of 

Lichfield church with the prebend [of Alrewas] 

annexed to same. 

CFO. 44v] INCIPIT ANNUS DOMINI Mus CCCmua XI. ua 

721 24 April 1311, York. Collation, devolved to 

the bp. by lapse of time by authority of the 

1. This entry was added to the bottom of fo. 44 
and thus cuts no. 719 in two. Two dates have been 
given for this entry, firstly vi idus Decembris, 8 
December 1310, which is the date of Bosco's 
collation to the chancellorship, see no. 718, then 
idibus Aprilis, 13 April 1311. 
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Lateran Council, l to John Berewyco, priest, of